
Uchwała Nr 5 'MM /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 4M 2021r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Sylwestrzakowi, przedsiębiorcy 
działającemu pod firmą „Paweł Sylwestrzak PRONASAN" do występowania w imieniu 
Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących uzyskania pozwoleń, decyzji i opinii 
w zakresie wykonywania dokumentacji projektowo -  kosztorysowej podłączenia do gminnej 
sieci wodociągowej budynku byłej przepompowni w Mosznej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

Udziela się pełnomocnictwa Panu Pawłowi Sylwestrzakowi -  przedsiębiorcy, działającemu pod 
firmą „Paweł Sylwestrzak PRONASAN" z siedzibą 46-050 Tarnów Opolski, ul. Kopernika 2 - do 
występowania w imieniu Województwa Opolskiego w przedmiocie uzyska wypisów, opinii 
i wszelkich uzgodnień oraz złożenia wniosków o wydanie decyzji administracyjnych, udzielania 
wyjaśnień i uzupełniania złożonych wniosków, odbioru decyzji, złożenia oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej dla zadania „Wykonanie projektu podłączenia do gminnej sieci 
wodociągowej budynku byłej przepompowni w Mosznej". Budynek j.w. wpisany jest do 
rejestru zabytków. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


